
ZARZĄDZENIE   Nr 32/11

WÓJTA  GMINY   OSIE

z dnia 5 sierpnia 2011 r. 

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy  ( Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm. ), zarządza się,  co następuje:

 

§ 1. Wyznaczam następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych: 

1. Na urzędowe obwieszczenia wyborcze:

    -  tablica ogłoszeń w Urzędzie Gminy Osie 
    -  tablica ogłoszeń przed budynkiem Gminnego Ośrodka Kultury w Osiu 
    -  ogólnodostępne tablice ogłoszeń w poszczególnych sołectwach Gminy Osie

2. Miejsca do umieszczania plakatów komitetów wyborczych:

  - słup ogłoszeniowy przy Gminnym Ośrodku Kultury w Osiu

  - ogólnodostępne tablice ogłoszeń w poszczególnych sołectwach Gminy Osie

§ 2. Urzędowe obwieszczenia wyborcze oraz plakaty komitetów wyborczych mogą być 
ponadto umieszczane w innych miejscach, wyłącznie za zgodą ich właścicieli.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Osie oraz 
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Osie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                       Wójt Gminy Osie
                                                                                                       (-) Michał Grabski




